
ZARZĄDZENIE NR 32/2022 
BURMISTRZA PRZASNYSZA 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn.zm) oraz  § 11 pkt 2 Uchwały Nr L/372/2021 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 14 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2022 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie miasta na 2022 rok zatwierdzonym uchwałą Nr L/372/2021 Rady Miejskiej w Przasnyszu 
z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2022 rok 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 3 i 4. 

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 428.029,00  zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, które po 
zmianach wyniosą 96.473.540,00 zł,  w tym: 

- dochody bieżące – 76.770.655,00 zł,  -dochody majątkowe – 19.702.885,00 zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 428.029,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, które po 
zmianach wyniosą 112.603.316,53 zł, w tym: 

- wydatki bieżące – 77.233.267,91 zł, 

- wydatki majątkowe – 35.370.048,62 zł. 

§ 4. Zwiększa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 428.029,00 zł, zgodnie z załącznikami nr 3 i 4, które po 
zmianach wyniosą 17.661.751,00 zł.  

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

Burmistrz Przasnysza 
 
 

Łukasz Chrostowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FE2F843-469E-439A-9B52-FAE6AD2C7764. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 867 847,00 2 295 800,00

Pozostała działalność 40 000,00 467 953,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 427 953,00

855 Rodzina 16 604 165,00 16 604 241,00

Karta Dużej Rodziny 165,00 241,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

165,00 241,00

96 045 511,00 96 473 540,00

76 342 626,00 76 770 655,00

19 702 885,00 19 702 885,00

85503

Rozdział

85295

2010

2010

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta na 2022 r.

Paragraf Zmiana

427 953,00

427 953,00

427 953,00

76,00

76,00

76,00

Razem,  w tym: 428 029,00

dochody bieżące 428 029,00

dochody majątkowe 0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 32/2022

Burmistrza Przasnysza

z dnia 29 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FE2F843-469E-439A-9B52-FAE6AD2C7764. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Działalność usługowa 332 950,00

Cmentarze 36 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

Zakup usług pozostałych 35 000,00

Administracja publiczna 7 338 091,00

Pozostała działalność 109 000,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00

Różne opłaty i składki 21 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 234 000,00

Zarządzanie kryzysowe 60 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

Pomoc społeczna 5 218 486,58

Pozostała działalność 215 996,58

Świadczenia społeczne 13 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Rodzina 17 549 249,00

Karta Dużej Rodziny 165,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 165,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Kultura fizyczna 3 321 235,94

Obiekty sportowe 2 861 980,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00

112 175 287,53

76 805 238,91

35 370 048,62

6 000,00

432 562,00

1 048,00

1 000,00

343,00

17 549 325,00

241,00

230,00

11,00

3 321 235,94

2 861 980,00

23 185,00

26 815,00

112 603 316,53

77 233 267,91

35 370 048,62

855

926

-26 815,00

0,00

26 815,00

428 029,00

428 029,00

0,00

85503

92601

4110

4010

4520

Razem, w tym:

wydatki bieżące 

wydatki majątkowe

Dział Rozdział Paragraf

71035

4210

4300

4300

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta na 2022 r. 
Zmiana

0,00

0,00

3 000,00

-3 000,00

0,00

0,00

-500,00

500,00

0,00

Po zmianie

332 950,00

36 500,00

3 500,00

32 000,00

7 338 091,00

109 000,00

4 500,00

21 500,00

234 000,00

60 000,00

200,00

9 800,00

5 646 439,58

643 949,58

710

750

754

852

75095

75421

85295

4430

4110

4170

3110

4010

4110

4210

4300

4010

0,00

419 562,00

200,00

-200,00

427 953,00

427 953,00

6 000,00

1 048,00

1 000,00

343,00

76,00

76,00

65,00

11,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 32/2022

Burmistrza Przasnysza

z dnia 29 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FE2F843-469E-439A-9B52-FAE6AD2C7764. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 640 874,00

85295 Pozostała działalność 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

855 Rodzina 16 354 165,00

85503 Karta Dużej Rodziny 165,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

165,00

17 233 722,00

2010

2010

Razem:

241,00

428 029,00 17 661 751,00

Zmiany w planie dochodów z realizacją zadań z zakresu administracji
 rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

427 953,00 1 068 827,00

427 953,00 427 953,00

427 953,00 427 953,00

76,00 16 354 241,00

76,00 241,00

76,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 32/2022

Burmistrza Przasnysza

z dnia 29 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FE2F843-469E-439A-9B52-FAE6AD2C7764. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 640 874,00

85295 Pozostała działalność 0,00

Świadczenia społeczne 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

855 Rodzina 16 354 165,00

85503 Karta Dużej Rodziny 165,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 165,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

17 233 722,00

4110

3110

4010

4210

4300

4010

4110

343,00

427 953,00

419 562,00

6 000,00

1 048,00

1 000,00

76,00

76,00

65,00

11,00

Razem:

11,00

428 029,00 17 661 751,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
 rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

427 953,00 1 068 827,00

427 953,00

419 562,00

6 000,00

1 048,00

1 000,00

343,00

16 354 241,00

241,00

230,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 32/2022

Burmistrza Przasnysza

z dnia 29 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FE2F843-469E-439A-9B52-FAE6AD2C7764. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W wyniku wprowadzonych zmian zwiększa się dochody i wydatki budżetowe o kwotę 428.029,00 zł, 
w tym: 

1)W dziale 852, rozdział 85295 zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
zleconych o kwotę 427.953,00 zł, zgodnie z decyzją nr 30 Wojewody Mazowieckiego z dnia 15 marca 
2022 r., z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych w kwocie 419.562,00 zł oraz 
kosztów obsługi tego zadania w wysokości 8.391,00 zł.  

2)W dziale 855, rozdział 85503 zwiększa się plan dochodów i wydatków  związanych z realizacją zadań 
zleconych o kwotę 76,00 zł, zgodnie z decyzją nr 46/2022 Wojewody Mazowieckiego z dnia 25 marca 
2022 r. z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny.  

Ponadto: 

Dokonuje się zmian w planie wydatków, w zakresie wydatków bieżących, w związku z występującymi 
niedoborami: 

1)w ramach działu 710, rozdział 71035, w ramach działu 750, rozdział 75095 oraz w ramach działu 754, 
rozdział 75421 w planie finansowym Urzędu Miasta w Przasnyszu, 

2)w ramach działu 926, rozdział 92601 w planie finansowym Ośrodka Sportu i Rekreacji w Przasnyszu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FE2F843-469E-439A-9B52-FAE6AD2C7764. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (2)
	Paragraf 3 Tiret 2 (3)

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



